
スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド 
〒105-0011 東京都港区芝公園 1-3-1 留園ビル 4階 Tel (81) 03 5733 7203 www.swireshipping.com 

 
 

 

 

お客様各位 
2024 年月 7 月 12 日 

 

 

米国・カナダへの輸出 GRI 適用中止のお知らせ 
 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は Swire Shipping をお引き立て頂き誠に有り難うございます。 

さて、7 月 15 日より適用をお知らせしておりました GENERAL RATE  INCREASE 

(GRI)を中止することに致しましたのでご案内させていただきます。 

 

敬具 

 
 


